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Styrelsen for BRF Bondetorpet 32 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2019.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmédnt om verksamheten

Fastigheten férvarvades den 17/4 2001.

Foreningens ekonomiska plan registrerades 27/2 2001.

Fastigheten dr beldgen i Stockholm och omfattar per den 31/12 2019, 37 bostadsldgenheter, en
hyresldagenhet och en butikslokal.

Byggnaderna ar uppforda 1882 av CG Tiderstrom.

Den totala uthyrningsbara ytan uppgar till 1605 kvm samt en lokal med en yta pa 23 kvm.

Styrelse efter arsstimma
Jannike Kihlberg, ordférande
Pierre Larsson, ledamot

Eva Larsen, ledamot

Hans Rapp, ledamot

Johanna Gordon, ledamot
Anders Foghagen, ledamot

Erik Scheller, suppleant

Henrik Nerlund, suppleant
Ole-Anders Tandberg, suppleant

Revisor
Anders Folkar

Valberedning
Linnea Maurex
Pouria Momayyezi

Viasentliga hindelser under rdkenskapsaret

Forvaltning och skotsel

Styrelsen har etablerat kontakt med Skeppsholmen som &r specialiserade pa ravindsforsaljning. En
forstudie har inlamnats till styrelsen. Saneringen av markradon har fortsatt och de flaktar som
installerats i kdllarutrymmen har justerats. | flera av de berérda lagenheterna har vardena forbattrats
vasentligt medan vissa problem kvarstar i ett par lagenheter. Fler atgarder kommer att vidtas for att
samtliga utrymmen ska na godkénda nivaer.

Den nedre delen av husfasaden har under aren slitits och fatt skador pga aterkommande klotter.
Styrelsen har under aret undersokt renoveringsmojligheter.

Arbetet med byte av virmevixlare utfordes under sommarhalvéret 2019.

Energideklaration har genomférts av ACC.

Sedvanlig var- och hoststadning har genomférts.
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Forvintade hidndelser 2020
Arbetet i vindsgruppen med att utreda férutsattningarna for en férsiljning av vindarna fortsitter.

Resultatet av radonsaneringen foljs upp.
Offerter for fasadrenovering kommer tas in.

Medlemsinformation

Sammantrdden
Styrelsen har haft 9 sammantraden, varav ett konstituerande.

Arsavgifter
Ingen avgiftshojning ar planerad.
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Flerdrsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Medlems-
Fordandring av eget kapital insatser

Belopp vid drets ingdng 23 398 297
Avsattning till fond for

yttre underhall

Disposition av foregaende

ars resultat

Arets resultat

Belopp vid drets utgéng 23 398 297

Forslag till behandling av redovisat resultat

2019
1813
89
71,4

Fond yttre
underhall

1167 040

489 000

1656 040

Styrelsen foreslar att foreningens resultat (kronor):

Balanserat resultat
Arets resultat

Behandlas sa att

Stadgeenlig avsattning till fond for yttre underhall

I ny rdkning 6verfores

2018
1778
187
69,0
Reservfond

15 200

15 200

2017
1669
-181
68,7

Balanserat
resultat

-2 893 375

-489 000

186 553

-3 195 822

-3 195 821
89 409
-3 106 412

17 882
-3 124 294
-3 106 412

2016
1588
-369
68,7

Arets
resultat

186 553

-186 553
89409
89 409
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2015
1601
-255
71,5

Totalt

21873 715

89 409
21963 124

Foéretagets resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansriakning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsdttning
Summa rorelseintdkter

Rorelsekostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

1813404
1813404

-1 266 199

-5 687

2 -65 408
-291 303

-1 628 597

184 807

156

-95 554

-95 398

89 409

89 409
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2018-01-01
-2018-12-31

1777 804
1777 804

-1104 213
-46 760
-68 036

-291 303

-1510 312

267 492

166
-81 105
-80 939

186 553

186 553
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgdngar

Materiella anlédggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgdngar
Summa anldggningstillgdngar
Omsdttningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

29421 833
29 421 833

29 421 833

3481
63 334
66 817

1284 295

1284 295

1351112

30772945
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2018-12-31

29713 136
29713 136

29713 136

2902
5173
62 735
70 810

1905 032
1 905 032
1975 842

31688978
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

4,5

2019-12-31

23 398 297
1656 040
15 200

25 069 537

-3195 821
89 409
-3 106 412

21963 125

8544 291
8 544 291

73 306
-2224
-2 900
197 347
265 529

30772 945
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2018-12-31

23 398 297
1167 040
15 200

24 580 537

-2893374
186 553
-2 706 821

21873716

9544 291
9 544 291

90 883
3 802
7370

168 916
270971

31688978
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Tilliggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen dr uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i

mindre ekonomiska féreningar (K2).

Anlaggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider (%):

Byggnader 0,83%

Byggnadsinventarier 10%

Inventarier och verktyg 20%
Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsdttning (Tkr)
Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (Tkr)
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
lusterat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.
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Not 2 Personalkostnader

Styrelsearvode

Sociala kostnader avseende styrelsearvode
Ersattningar

Sociala kostnader

Not 3 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsviarden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Bokfort varde byggnader
Bokfort varde mark

Not 4 Ovriga skulder till kreditinstitut

Réntesats
Langivare %
Nordea Hypotek 1,001
Nordea Hypotek 1,001
Nordea Hypotek 0,991

Nordea Hypotek

Kortfristig del av langfristig skuld

Berdknad amortering de narmaste 5 dren r 0 kr arligen.

Datum fér
rantedndring
2020-03-23
2020-03-23
2020-06-12

Om 5 ar berdknas skulden till kreditgivare uppga till 8,5 mkr.

Not 5 Stillda sdkerheter

Uttagna pantbrev i fastighet
Varav obelanade

2019

50 000
15 408

65 408

2019-12-31

31887975
31887975

-2 174 839
-291 303
-2 466 142

29 421 833
19 889 000

25 540 000
45 429 000
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2018

40 000
12 266
12 000

3770
68 036

2018-12-31

31887975
31887 975

-1 883 536
-291 303
-2174 839

29713 136
19 889 000

25 540 000
45 429 000

Lanebelopp
2019-12-31
2 640 000
3069 291
2 835 000

0

8 544 291

0

Lanebelopp
2018-12-31
2 640 000
3069 291
2 835 000
1 000 000
9 544 291

0

2019-12-31

11 600 000
0
11 600 000

2018-12-31

11 600 000
0
11 600 000



BRF Bondetorpet 32 9(9)
Org.nr 716421-8336

Stockholm 2020- Dg ~ { l

Jannike Kihlberg Hans Rapp
Y TS
Eva Larsén Pierre Larsson

4/_
(© N LJR/'V’Q-{’ AN
"\%

mJohanna Gordon Andg‘rs Foghagen
% |

Min revisionsberittelse har limnats 2020— (O 5 —— Z‘?

(

!

Anderg Folkar
Revisor
¥




Revisionsberittelse

till féreningsstimman 1 bostadsrittsféreningen
Bondetorpet 32
orgnr: 716421-8336

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for rikenskapsaret 2019.
Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det &r styrelsen, som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning, som
ger en rittvisande bild enligt &rsredovisningslagen och for den interna
kontroll, som styrelsen bedomer dr nédvindig for att uppritta en
arsredovisning, som inte innehéller vdsentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror pd oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min
revision. Jag har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna
rimlig sdkerhet att arsredovisningen inte innehéller visentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhimta revisionsbevis om
belopp och annan information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka
atgédrder, som ska utféras, bland annat genom att bedoma riskerna for
visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel. Vid denna denna riskbedémning beaktar
revisorn de delar av den interna kontrollen, som #r relevanta for hur



foreningen uppréttar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte
att utforma granskningsétgérder som dr indamalsenliga med hinsyn till
omstidndigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering av
dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper, som har anvints och av
rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen liksom en
utvirdering av den dvergripande presentationen av arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrdckliga och
dndamaélsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttatas i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden rittvisande
bild av foreningens finansiella stillning per arsskiftet 2019/2020 och av
dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med &rsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker déarfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och
balansrdkningen for foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av
forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust samt styrelsens
forvaltning for rdkenskapsaret.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller forlust och det dr styrelsen som har ansvaret for
forvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar,

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala mig om forslaget till



dispositoner betrdffande foreningens vinst eller forlust och om
forvaltningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust har jag granskat, om forslaget dr
forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag - utéver min
revision av drsredovisningen - granskat visentliga beslut, atgirder och
forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om styrelsen &r
erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om styrelsen pa
annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat #r tillridckliga och
dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalande

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsen ansvarsfrihet for
rdkenskapséret 2019.
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